Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

No

Об изменении даты заседания диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Провести защиту диссертации Бирюкова Павла Эдуардовича «Международные
транспортные коридоры в условиях формирования нового мироустройства»,
представленную на соискание ученой степени кандидата политических наук по
специальности 5.5.4 - «Международные отношения», 24 декабря 2021 года с 10.00, в
интерактивном удаленном режиме.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
А.М. Марголина.

проректора

Ректор В.А. Мау

приказ вносит проректор Марголин А.М.